II

ADFERVNTVR

præter s. scripturam symbola canones

- Græco Alexandriæ scripto 99, 3. gesta quæ apud defensorem ciuitatis (Alexandriæ) coram Di scoro iuniore confecta sunt 113, 4. cf. 119, 8
- Anatolii epistulæ ad Leonem papam et omnes metropolitanos episcopos 25, 8
- Cælestini epistula ad Nestorium [t. 1 2 ep. 2], ad fertur initium 103, 13
- epistula ad Cyrillum [t. 1 2 ep. 1], adfertur initium 103, 18
- epistula ad Iohannem Antiochenum [t. 1 2 ep. 6] 103, 21
- epistula ad clericos Constantinopolitanos [t. 1 2 ep. 5] 103, 23
- [Cassiodori] ecclesiastica historia nuper de Græco in Latinum translata 99, 1. cf. Socrates. Theodoretus
- prima actio Chalcedonensis synodi . . . ista nuper Alexandriae de Græco in Latinum translata suscepimus 119, 8
- Gestorum Chalcedonensium actiones describuntur [cf. uol. 1 3 p. XXVII] 120, 8—123, 17
- ipsa uerba adferuntur
- 1, 468 [ex recensione *Φας*] 115, 5—11
- 1, 575 [ex recensione *Φας*] 116, 4—6
- 6, 5 122, 7—10
- Gesta Chalcedonensia 20 [uol. 1, 472, 15] 111, 12.
- præterea cf. Flauiani. Iba
- Cretæ episcoporum epistula ad Leonem imperatorem 96, 37
- Cyrilli epistulæ [ex Actis concilii Epheseni desumptæ]
- epistula [V 128] ad Acacium Melitinensem [ex uersione T, t. 1 3 p. 199, 13—15. 17—24. 201, 1—11] 109, 1—6. 8—16
- epistula [V 132] ad Eulogium [ex uersione T, t. 1 3 p. 193, 3—13. 194, 5—16] 108, 14—24. 26—36
- epistula [V 127] ad Iohannem Antiochenum, ad fertur initium [Ps. 95, 11 ex uersione uulgata] 107, 34. ex uersione t. 1 3 p. 188, 27—189, 9 desumpta sunt 106, 33—107, 8
- epistula [V 2] ad Nestorium, adfertur initium 102, 1
- epistula [V 4] ad Nestorium, adfertur initium [cf. Gest. Chalced. uersionem uol. 3 p. 82, 8] 102, 8
- epistula tertia synodica [V 6] ad Nestorium, ad fertur initium 102, 24
- epistula [V 119] ad Valerianum [t. 1 1, 3 p. 100, 19—101, 9] 109, 20
- sermo [t. 1 5 p. 310, 21—24] 107, 28—31
- interpretatio capitulorum XII adiectis oppositionibus Theodoreti [cf. t. 1 5 p. 249, 253, 254] 110, 14
- Cyrilli epistula ad Proclum [t. 1 5 p. 314] 112, 25
- libri III aduersus Diodorum et Theodorum 111, 24. 27—29
- liber de incarnatione [cf. t. 1 4 ep. 299] 111, 25
- epistulæ encycliades 98, 3. 104, 34
- ep. VI 25, 19. 26, 31. 28, 19. 29. 29, 11. 31, 21. 32, 3. 35, 9. 39, 6. 26. 40, 15. 41, 29. 42, 20. 43, 2. 20. 44, 38. 46, 15. 47, 11. 15. 49, 28. 50, 15. 51, 7. 52, 7. 14. 53, 38. 54, 19. 34. 56, 22. 58, 27. 60, 5. 26. 62, 15. 64, 15. 66, 8. 67, 7. 68, 27. 71, 24. 74, 15. 77, 5. 18. 28. 84, 18. 85, 37. 86, 16. 87, 30. 88, 15. 89, 3. 93, 7. 25. 30. 94, 36. 95, 18. 32. 97, 7. — 124, 25—27
- ep. VII 18, 1. 25, 11. 27, 20. 28, 26. 29, 28. 31, 5. 28, 34, 14. 39, 29. 40, 21. 41, 33. 44, 1. 47, 9. 49, 25. 50, 22. 51, 15. 56, 22. 38. 59, 38. 62, 21. 64, 22. 38. 66, 8. 22. 67, 16. 29. 34. 68, 3. 69, 37. 74, 15. 23. 75, 18. 77, 9. 35. 78, 37. 82, 5. 84, 20. 86, 3. 18. 87, 7. 89, 11. 90, 17. 91, 33. 92, 8. 21. 23. 93, 9. 94, 7. 95, 27. 36. 96, 1. — 124, 16
- ep. VIII 25, 12. 34, 17. 37, 19. 44, 11. 48, 32. 52, 11. 53, 4. 29. 54, 2. 10. 56, 22. 57, 6. 60, 33. 62, 29. 68, 4. 74, 17. 85, 3. 86, 21. 90, 17. — 124, 19
- Enoticon Zenonis 127, 17—129, 2
- Acta concilii Epheseni, cf. Cyrilli. Iohannis Antiocheni. Nestorii
- narratio epistulis interposita [t. 1 3 p. 47, 9—13] 102, 31—34. [t. 1 3 ep. 64^a] 105, 23—27
- sacra ad Iohannem comitem [t. 1 3 p. 112, 16—19] 105, 20—23
- Epiphanii episcopi Pergæ epistula ad Leonem imperatorem 58, 24
- Felicitis papæ epistula ad Acacium Constantinopolitanum [Abhndlg. d. Bayer. Akad. d. Wiss., N. F. 10, Coll. Veron. ep. 5], adfertur initium 131, 12
- Flauiani episcopi Constantinopolitani confessio de fide [ex uersione Epist. Coll. ante Gesta 1, uol. 3 p. 5] 116, 17—117, 3
- gestis synodalibus uel patrum epistolis 99, 1 ut Græci tradunt 99, 11
- Hypatius Ephesiorum episcopus in collatione quam contra Acephalos suscepit iussione Instiniani principis [t. IIII 2 p. 169, 23. 25. 170, 9] 110, 3. 4. [p. 184, 2 sq.] 110, 1. 2. 4—6
- Iba in epistula ad Marim Persam [Gesta Chalced. 10, 138] 110, 29
- Iohannis Antiocheni
- epistula [V 14] ad Nestorium [ex uersione t. 1 3 p. 44, 5. 45, 26. 27], adfertur initium 102, 14